St. Radigund’s was suppressed in the 27th Hen. VUIth 
among the lesser Monasteries, when the total of its revenues 
amounted to 1427. 8s. 9<7.; the clear income to 987. 9s. 2\d. 
Thomas Dale, then Prior of this House, by whom it was 

surrendered into the King’s hands, had a pension granted to 
him of twenty marks per annum.b 

The Site was granted Nov. 30th, 29 Hen. VUIth, with a 
large portion of its lands and possessions, to the archbishop of 
Canterbury and his successors for ever: but these were again 
exchanged with the Crown, and the Site transferred to 
Thomas Cromwell afterwards earl of Essex, among whose 
estates it is presumed to have been forfeited in the 32 Hen. 
VUIth. Hasted has given the subsequent descent of the 
Abbey estate to 1790. 

The REMAINS, in part converted into a farm-house, 
situated upon a hill about two miles and a half south-west 
of Dover, are sufficient to indicate that St. Radigund’s Abbey 
was one of considerable extent. 

No SEAL of this Priory has yet been met with by the 
Editors. 

IJnoratusi a. ll.Urccjunlrt.s nr lSta&solc, tit Cantto. 

NUM. I. 

Carta Regis Heiirici Tertii, Donatorum Concessiones 
recitans et confirmans. 

\Cart. 8 Edw. II. m. 17. n. 33. per Inspex. Vide etiam Cart. 11 Hen. 
III. p. l,m. 18.] 

Henricus Dei gratifi rex Angliae, dominus Hiberni®, 
&c. Sciatis nos intuitu Dei et pro salute animae nostrae, &c. 
confirmasse Deo et ecclesi® beat® Radegundis de Bradesole, 
et abbati et canonicis ibidem Deo servientibus et servituris 
imperpetuum, locum ipsum de Bradesole, omnesque terras et 
tenementa, eis collata, sicut cart® donatorum suorum ra- 
tionabiliter testantur. Concedimus etiam et pr®senti carta 
nostrfi confirmavimus, in puram et perpetuam elemosinam, 
prmdictis canonicis, centum acras terr® ex dono domini Ri- 
cardi illustris regis Angli®, avunculi nostri, in wastina supra 
montem qu® terr® eorum de Bradesole contiguatur; vide¬ 
licet inter terram prioris et monachorum de Dovoria, et 
terram pr®dictorum canonicorum de Bradesole, et crucem 
in vifi qu® protenditur a Dovore usque Bradesole, quantum 
ad nos pertinet. Concessimus etiam eis et pr®senti carta 
nostril confirmavimus centum acras, tam de terra quam de 
bruscia. de manerio de Riveria, qu® jacent inter terram qu® 
vocatur Manessa et aquam de Riveria, de dono pi® memori® 
J. patris nostri re^is Angli®. Concessimus etiam eis et 
pr®senti carta nostra confirmavimus totam terram illam de 
dominico nostro in villa qu® dicitur Riveria juxta Dovoriam, 
qu® jacet in occidentali latere montis qui vocatur Spiltrin- 
done, inter terram prioris Dovori® et terram Fulberti de 
Dovoria, inter easdem terras claudens suam latitudinem ; et 
qu® protenditur in longum tl bosco de Poltone usque ad 
viam qu® dicitur Latine Alba-via, Anglice Whiteweye, et 
ibi terminatur. Concessimus etiam eis et pr®senti carta 
nostra confirmavimus ecclesiam S. Petri de Riveria, qu® 
fuit de donatione antecessorum nostrorum, cum omnibus 
pertinentiis suis, ut eis cedat in proprios usus, ad sustenta- 
tionem suam et pauperum peregrinorum ibidem confluen- 
tium; et quod pr®fati canonici eandem ecclesiam habeant 
et teneant in puram et perpetuam elemosinam, &c. Con¬ 
cessimus etiam eis, &c. ecclesiam S. Nicholai de Porteslade, 
quam habent de dono Huberti de Burgo comitis Kane, 
justiciarii Angli®. 

Concessimus etiam eis et pr®senti cartfi nostra confir¬ 
mavimus ecclesiam S. dementis de Leisdone in Scapeya, 
cum omnibus pertinentiis suis, de donatione Roberti Arsiche, 
et concessione et confirmatione Stephani archiepiscopi Can- 
tuar. Concessimus etiam, &c. molendinum situm prope 

* The state of this Cell at the time of the grant will be seen in the 
Instrument Num. VI. It had five canons and a lay brother, who 
having no superior, and wandering about the country, brought disgrace 
upon their Order: whence a General Chapter of the Premonstratensian 
Order made it a Cell to the Abbey of St. Radegund, the Abbat of 
which recalled the Canons, paid their debts, repaired their buildings, 
and augmented both their House and estate : but the wars which fol¬ 
lowed reduced it again almost to nothing. Upon which the Abbat 
again restored it to its former state, and the General Chapter, at the in¬ 
stance of the Barons of Hythe, united it to the Abbey of St. Radigund, 
with liberty to continue it as such, or to convert it into a Grange or 
Farm ; which latter they did, removing the canons and other members 
of it to their own Abbey. 

curiam manerii de Riveria cum omnibus pertinentiis suis, et 
alias terras, quas habent ex venditione Alani Corbel. Con¬ 
cessimus etiam, &c. terram quam habent ex donatione Steph. 
de Polton in villa de Polton, cum capella ejusdem vill®; et 
duas acras terr® et dimid. qu® aliquando fuerunt Brittun® 
et Malot® mulierum; et unam acram terr® juxta illos proxi¬ 
mo jacentem; et totam terram qu® jacet sub gardino eorum ; 
et novem acras terr® et unam virgatam terr® jacentes iti 
occidentali parte nemoris de Poltone, et unam acram terr® 
jacentem sub eodem nemore in parte boriali; et tenementa 
et homagia qu® Walterus' Parmentarius et Osbertus Swystth 
tenuerunt, et campum qui dicitur Deltegee, et Sudholefeld, 
et Nordholefeld, et Eldemede, et in Wemede, et Grenesale; 
et duas acras terr® jacentes in longum fossati de Aldemede. 
De dono ejusdem Stephani de Poltone tres acras qu® jacent 
ante portam pr®dictorum canonicorum. Quare volumus, &c. 

Inspeximus etiam cartam, quam Philippusfilius Philippi 
de Columbariis fecit pr®fatis canonicis, in h®c verba. Om¬ 
nibus, he. Philippus de Columbariis, filius Philippi de Colum¬ 
bariis, ®ternam in Domino salutem. Noverit universitas vestra 
me, intuitu Dei, et pro salute anim® me®, &c. concessisse et 
hac pr®senti carta mea confirmasse, quantum ad me dominum 
fundi pertinet, ecclesiam de Postlinges, cum omnibus suis 
pertinentiis, Deo et canonicis ecclesi® S. Radegundis de 
Bradesole, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, ad 
sustentationem fratrum ibidem Deo famulantium, et paupe¬ 
rum et peregrinorum ad eos confluentium, &c. Hiis testi- 
bus, Willielmo de Columbariis, Simone sacerdote de Stan¬ 
ford, &c. 

Inspeximus insuper cartam quam Henricus de Weng- 
ham quondam decanus S. Martini London, fecit abb. et 
conventui loci pr®dicti, in h®c verba. Omnibus, &c. Hen¬ 
ricus de Wengham decanus S. Martini London, salutem in 
salutis Auctore. Noverit universitas vestra, quod ego eccle¬ 
siam S. Radegundis a meis parentibus pro parte fundatam 
et dotatam, et ejusdem loci abbatem et conventum toto cordis 
affectu promovere desiderans; necnon et eorundem reddi- 
tuum et possessionum amplicationem affectans, ecclesiam de 
Siberteswaud, ad meam donationem spectantem, divin® pie- 
tatis intuitu, et pro salute anim® me®, et animarum domini 
mei Henrici regis Angli® illustris, et domin® Alianor® con- 
sortis su®, liberorumque eorum ; necnon parentum et bene- 
factorum meorum, dictis abbati et conventui, ad sustentatio¬ 
nem unius canonici de beata Virgine in dicta abbatia ad to¬ 
tam vitam meam, et post obitum meum pro animti mea et 
dictorum domini regis, regin®, et liberorum suorum, ac pa- 

b Tanner, among his References to Records concerning this House, 
mentions two Registers; “ Cartularium penes Hen. Hamon deSelyng 
in com. Cant, arm.” and “ Cartularium in bibl. dom. Cholmondley 
Dering apud Sereuden.” Neither of these has fallen in the way of the 
present Editors. 

The following References to Records are additional to those in 
Tanner: Taxat. P. Nich. IV. p. 4 b. Rot. Hundr. vol. i. pp. 203, 206. 
Plac. de Quo. Warr. p. 3.56. Iu the King’s Rememb Office is a Com¬ 
mission to Survcyjt.he Monastery and Lands of St. Radegund or Bradsole, 
Kent. Mich. 4 Car. I. In the Lord Treasurer’s Rememb. Office, 
“ De Thoma Edolph milite, occasionato ad ostendendum quo titulo 
tenet terras in S. Radegund, in Com. Kane."—Pasch. Rec. 11 Jac. 1. 
rot. 104. 
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rentum et benefactorum meorura imperpetuum divina cele- 
brantis : et ad pitanciam conventus die anniversarii mei sin¬ 
gulis annis in omnibus ibidem solempniter celebrandi ; ac 
etiam ad sustentationem pauperum et hospitum ibidem con- 
fluentium dedi et concessi cum omnibus pertinentiis suis, 
quantum ad me pertinet, in proprios usus, quiete et pacifice 
imperpetuum possidendum, &c. Dat. apud Wodestoke in 
vigil. S. Mildredse virginis, an. gratiee MCCLvii. 

Inspeximus etiam scriptum quietas clamanci®, quas 
Hamo de Crevequer fecit, &c. Sciant, &c. quod ego Hamo 
de Crevequer intuitu religionis, et pro salute animae meae, et 
animee Matildis de Aubrincis uxoris mese, et Aliciae de 
Crevequer, et Roberti de Crevequer, &c. quietum-clamavi 
pro me et haeredibus meis, abb. et conventui S. Radegun- 
dis, totum gardinum meum de Alkam, cum advocatione ec- 
clesiae ejusdem villae de Alkam, et capellae de Maurigge ad 
dictam ecclesiam de Alkam spectantis ; tenendum, &c. in 
liberam, &c. elemosinam, &c. Hiis testibus, dominis Ni- 
cbolao de Lenham, domino Henrico de Everinge, &c. Nos 
autem, &c. confirmamus, &c. Dat. per manum nostram 

apud Westm. secundo die Febr. 

NUM. II. 

Carta Regis Johannis, Donatorum Concessiones ratificans. 

FEx Reo-istro de Bradsole in Com. Cantii penes Will. Pierpont Arm. 
p. 3.] 

Johannes Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
dux Normanniae et Aquitanniae, comes Andegaviae, archi- 
episcopis, &c. salutem. Sciatis me concessisse et praesenti 
carta mea confirm&sse Deo et ecclesiae S. Radegundis de 
Bradesole, et canonicis ordinis Praemonstratensis Deo ibidem 
servientibus et servituris, locum ipsum de Bradesole, omnia- 
que terras et tenementa eis collata, tam a bonae memoriae 
rege Ricardo fratre nostro quam ab aliis, sicut cartas dona¬ 
torum suorum rationabiliter testantur. Concessimus etiam 
et dedimus eisdem canonicis in liberam, puram, et perpetuam 
elemosinam, pro salute nostra, et salute animarum anteces- 
sorum et successorum nostrorum, totam terram illam de do- 
minico nostro in villa quae dicitur Riparia juxta Dovoriam, 
quae jacet in occidentali parte a latere montis qui vocatur 
Splintrindon, inter terram prioris Dovoriae et terram Ful- 
berti de Dovor suam inter easdem terras claudens latitudinem; 
et quae protenditur in longum a bosco de Pottonia usque ad 
viam quae dicitur Alba Via et Anglice Whiteweye, et ibi ter- 
minatur. Quare volumus, &c. Datum per manum H. 
Cantuar. archiepiscopi cancellarii nostri, apud Rotomagum, 

xxiiii. die Augusti anno regni nostri primo. 

NUM. III. 

Confirmatio Thomoe Comitis Pertici de Terra de Bradsole. 
[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Thomas comes 
Pertici ratam habeo et gratam concessionem et confirmatio- 
nem, quam Galfridus pater meus et M. mater mea feceiunt 
Deo et canonicis ecclesiae S. Radegundis de Bradesole, viz. 
de tota terra de feodo meo apud Bradesole, quam W alteius 
Haket et Emma uxor ejus, assensu et voluntate Willielmi 
de Poltone, et Stephani haeredis ejusdem, eisdem dederunt 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, cum omnibus 
pertinentiis suis, et cum omni pastura per totam teiram 
praedicti Willielmi de Poltone et Stephani haeredis sui, sicut 
homines sui habent, cum omni jure ejusdem terrae ad illos 
pertinente ; et cum ilia parte maris de Bradsole, quam per 
voluntatem praedicti Stephani de Poltone et hominum suo¬ 
rum inclusam habent; et cum tota terra infra mat am in 
septentrionali parte maris usque, ad morressam, quae jacet 
infra terram praedictorum canonicorum, sicut per novum 
fossatum eorum signatum, et cum omni aisiamento, et maue- 
ria quae vocatur Chameletes-Chalkpot, juxta Estedescumbe, 
ad habendum.inde quicquid voluerint; et 

ut habeant viam per medium dominii praedicti Willielmi de 
Poltone et haeredum suorum a marleria ilia usque in teiram 
praedictorum canonicorum, libere, pacifice, et sine omni exac- 
tione et consuetudine et seculari servicio imperpetuum, sicut 
cartae donatorum et confirmatorum continent et testantur. 

Praeterea ego Thomas comes Pertici concessi et hac 
praesenti carta confirmavi praedictis canonicis, et eorum suc- 
cessoribus, totam terram in feodo meo, quam habent ex do- 
natione Stephani militis mei, in liberam, puram, et perpe¬ 
tuam elemosinam, et redditus et tenementa, cum omnibus 

pertinentiis suis, sicut cartae ejusdem Stephani de Poltone 
testantur; scilicet quandam partem terrae quae dicitur Ed- 
fredescumbe, quae jacet inter catiam quae tendit ad Hautam 
et Lovesheld, et alteram partem terrae quae protenditur ab 
Edfredescumbe versits Bernettam, inter terram quae dicitur 
Shortfurlong praedictam catiam, et totam terram quae jacet 
inter terram praedictorum canonicorum et eandem catiam, et 
valle scilicet quae dicitur Stodes-Edfredescombe usque ad 
terram monachorum Dovor. quae dicitur Bernette, et terram 
quae dicitur Littlecumbe et Heaggh Knoll, et terram quan¬ 
dam quae dicitur del Teghe, quaecontinet sex acras et di- 
midiam, quae jacet versus Gosefeld et campum scil. qui vo¬ 
catur Radeweye, et partem campi qui dicitur Loveshelde; 
et quandam particulam terrae quae jacet inter locum in quo 
fuit messuagium Roberti Stode et maram de Bradsole, et 
redditum et tenementum campi qui dicitur Holefeld; et 
redditum et tenementum campi qui dicitur Straholefeld; et 
redditum quatuor denariorum de leprosis Dovoriae de terra 
quae jacet in valle de Pultone; et totum tenementum quod 
Walterus Parmentarius tenuit de praedicto Stephano; et 
redditum et servicium et homagium et acram illam, quae fuit 
aliquando Brichtine et Malote, quam praedicti canonici in- 
cluserunt; et acram illam in qua est locus qui dicitur 
Swinesole. 

Ut autem haec omnia praedicta canonicis et eorum suc- 
cessoribus permaneant illibata praesenti cartae meae sigillum 
meum apposui. Hiis testibus, Petro persona de Hucham, 
Willielmo Malesmaynes, Willielmo de Suthocham, Hugone 
de Swinefeld, Waltero de Aula, Randulpho de Hulcham, 
&c. et multis aliis. » 

NUM. IV. 

Carta Roberti de Poltone de Manerio de Poltone. 
[Ibid. p. 40.] 

Notum sit omnibus tam praesentibus quam futuris, 
quod ego Robertus de Poltone, dominus ejusdem villae, dedi 
concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi, pro salute 
animae meae, et animarum omnium antecessorum et succes¬ 
sorum meorum, Deo et ecclesiae S. Radegundae de Bradsole 
et canonicis ibidem Deo servientibus totum manerium de 
Poltone, et quicquid ibidem habui, vel habere potui, cum 
bosco et piano in terris cultis et incultis, in hominibus, red- 
ditibus, et serviciis : ad habendum et tenendum sibi et suc- 
cessoribus suis, cum omnibus proventibus praesentibus, ho- 
magiis, wardis, curiis, seeds, viis, catiis, semitis novis et an- 
tiquis per medium dominii regis Rieardi et mei, ad merca- 
tum, castrum, aquam et molendinum, cum omnibus juribus 
et aisiamentis, et pertinentiis aliis, ad me et homines meos, 
dictumque manerium meum qualitercunque spectantibus, 
sine aliquo retenemento, in puram et perpetuam elemosinam, 
liberti et quiete, ab omni servicio, et seculari exactione ad me 
et meos successores ipsumque manerium pertinente. Et ego 
Robertus e t haeredes mei warantizabimus dictum manerium 
de Poltone, cum pertinentiis omnibus, dictis canonicis et 
eorum successoribus imperpetuum, contra omnes homines et 
foeminas. Et in hujus rei firmitatem et omnium donationum 
et concessionum eisdem canonicis factarum a praedecessori- 
bus meis corroborationem et testimonium huic cartae meae 
sigillum meum appendi. Hiis testibus, Bertramo de Criolio, 
tunc temporis constabulario, et vicecomite Kancii Simone 
fratre ejus, Henrico de Everyng, Rogero Malemains, Hen¬ 

rico de Fuges, &c. 
NUM. V. 

Carta Regis Johannis de Ecclesia de Riverid, pro nova 
Constructione et Translatione Abb. de Bradsole ad 
eandem. 

[Ibid. p. 47.] 

Johannes Dei gratia rex Angliae, &c. archiepiscopis, 
&c. Sciatis nos intuitu Christi, et pro salute nostra, et ani¬ 
marum antecessorum et haeredum nostrorum, dedisse, con¬ 
cessisse, et hac cartfi nostra confirmasse, Deo et abbati et 
canonicis S. Radegundis de Bradesole, ecclesiam beati Petri 
de Riveria et placiam et curiam nostram de eodem manerio: 
habenda et tenenda de nobis et haeredibus nostris in perpe¬ 
tuam, et liberam, puram, et perpetuam elemosinam ad aedi- 
ficandam ibi abbatiam suam quae fuit apud Bradesole. 
Quare volumus, &c. T. domino P. Winton. episcopo, &c. 
Actum per manum Hugonis de Welle archidiaconi Wel- 
lensis, apud Porcestre xxvi. die Martii anno regni nostri 
nono. 
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NUM. VI. 

Carta Bertrami de Criollio, de Manerio de Cimbe cum 
Molendino, Sfc. 

[Ibid. p. 205.] 

Universis sanctse matris ecclesiae filiis, ad quos prae- 
sens scriptum pervenerit, Bertramus de Criollio salutem in 
Domino. Noverit universitas vestra me, per assensum filio- 
rum et haeredum meorum, dedisse, concessisse, et praesenti 
scripto confirmasse Deo et ecclesiae S. Radegundis de Brad- 
sole, canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam et per- 
petuam elemosinam, cum corpore meo, totam terram meam 
de Combe, cum omnibus suis pertinentiis, redditibus, re- 
leviis, escaetis, molendinis, et omnibus aliis, sine ullo rete- 
nemento, ad sustentationem quinque canonicorum capella- 
norum, ad celebrandum divina pro anima mea et animabus 
omnium antecessorum et successorum meorum impei'petuum. 
Habendum et tenendum libere et quiete imperpetuum, faci- 
endo dominis feodorum servicia inde annuatim debita. Et 
ego praedictus Bertramus et haeredes mei warantizabimus 
praedictam terram, cum molendino et omnibus pertinentiis 
suis, dictis canononicis et eorum successoribus contra omnes 
homines et fceminas imperpetuum. Et ut donatio, concessio, 
et praesentis confirmatio et warantizatio rata et stabilis im¬ 
perpetuum permaneat, huic scripto sigillum meum, unacum 
sigillis filiorum meorum, apposui. Hiis testibus, dominis 
Ricardo de Grey, Rogero de Leyburne, Reginaldo de Cobe- 
ham, Johanne de Snanes, Simone de Holte, Gilberto de 
Chelefelde, militibus ; domino Michaele magistro domus de 
Dovore, &c. 

NUM. VII. 

Notificatio reservata Abb. Prcemonstr. ex parte Baronum de 
Hee super loco de Blakewose. 

[Ibid. p. 258.] 

Vjro venerabili, domino abbati Praemonstratens. ba- 
rones domini regis Angliae de Hee salutem. Est quidam 
locus apud nos, qui dicitur Blakewose, quern aliquando vi¬ 
dimus subjectum domui de Lavendene, quae est de vestro 
ordine, et fuerunt ibi tunc temporis quinque canonici et 
unus conversus; qui quidem locus eorum non potuit eos 
exhibere, et ipsi penitus oculo pastoris longe posito destitue- 
bantur et auxilio, per provinciam inordinate vagantes sanctae 
religion! et maxime ordini vestro multimoda scandala gene- 
rabant. Quod quidem postquam capitulo vestro fuit prae- 
sentatum, locum ilium quia pauper et personis oneratus, et 
sine custodifi, contulerunt ecclesiae S. Radegundis quae satis 
est vicina. Abbas verd S. Radegundis dictos fratres de 
Blakewose ab obedientid abbatis de Lavendene per prae- 
ceptum ordinis absolutos, ad obedientiam suscepit, et dis¬ 
perses revocavit; domus eorumreparavit, debita solvit; et 
locum tam in spiritualibus quam temporalibus, nec sine 
propriae domus gravi dispendio laudabiliter ampliavit. Tan¬ 
dem tamen ingruente guerrfi, quae patriam nostram penitus 
vastavit, locus ille ad nichilum valde redactus est: quem 
quidem domus S. Radegundis postea de bonis suis pluri- 
mum restauravit, et supra priorem statum, in possessionibus, 
redditibus, et aedificiis locupletavit, unde rogamus attencius, 
et in Domino consulimus, quatenus non sciat vestra discretio, 
quod dicta domus S. Radegundis dicti loci de Blakewose 
aliquatenus privetur possessione, quia semper vidimus dic- 
tam domum S. Radegundis dictum locum de Blakewose in 
spiritualibus ampliantem, et domum de Lavendene eundem 
locum utrisque spoliantem. Satis autem vestra novit discre¬ 
tio, quod sacro docemus evangelio, quod auferendum est 
talentum a pigro servo, qui non fecerit fructum, et dandum 
servo bono, qui studuerit illud multiplicare. Valeat sanctitas 
vestra in Domino. 

NUM. VIII. 

Collatio Huberti de Burgo de Ecclesia de Porteslade. 
[Ibid. p. 594.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos prcesens carta per¬ 
venerit, Hubertus de Burgo justiciarius Angliae salutem. 
Noverit universitas vestra, me intuitu Dei, et pro salute 
animae meae, et antecessorum et haeredum meorum, con¬ 
cessisse, dedisse, ethac praesenti carta mea confirmasse Deo 
et ecclesiae beatae Radegundis de Bradesole, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, ecclesiam de Porteslade, quae de 
mea donatione est, cum omnibus pertinentiis suis, ut eis 
cedat in proprios usus ad sustentationem suam, et pauperum 

peregrinorum ibidem confluentium; et quod praefati cano¬ 
nici eandem ecclesiam habeant et teneant in puram et perpe- 
tuam elemosinam, adeo benti, liberti, quiete, et integre, sicut 
aliquis unquam earn, melius, liberius, quietids et integrius 
tenuit; salvis Roberto personae et Roberto vicario pensioni- 
bus suis quoad vixerint. Quare volo et concedo, quod prae¬ 
fati canonici S. Radegundis habeant et teneant praefatam 
ecclesiam de Porteslade imperpetuum, cum omnibus perti¬ 
nentiis et libertatibus suis imperpetuum, sicut praedictum 
est. Hiis testibus, Lucfi capellano ; Thoma de Blumville ; 
Osberto GifFarde ; Roberto Aguillon : Paulino de Taiden ; 
Willielmo de Serlande; Bertramo de Criolle ; Willielmo 
filio Ernisii; Ranulfo Britone; Johanne de Stwowe, See. 
Datum per manum praedicti Lucae capellani apud Evering: 
xxviii0. die Novembris, anno regni regis Henrici filii regis 
Johannis sexto. 

NUM. IX. 

Carta Hamonis de Crevequer super Advocatione Ecclesice 
de Alcham et Capellae-. 

[Ibid. p. 598.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quorum noticiam praesens 
cai’ta pervenerit, Hamo de Crevequer salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra, me intuitu religionis, et pro 
salute animae meae, et animae Matildis de Abrincis uxoris 
meae, et animarum antecessorum et successorum nostrorum, 
dedisse, concessisse, et hac praesenti earth. mea confirmasse 
Deo et ecclesiae S. Radegundis de Bradesole, et abbati et 
canonicis ibidem Deo servientibus advocationem ecclesiae de 
Alcham, et capellae de Manregge, ad dictam ecclesiam de 
Aucham spectantis: habendam et tenendam praefatae ecclesiae 
advocationem, et capellae memoratae, cum omnibus fructibus, 
juribus, libertatibus, et emolumentis, et cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, dictis abbati et canonicis et eorum successoribus 
in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. Et in hujus 
rei testimonium prsesentem cartam sigilli mei appositione 
roboravi. Hiis testibus, magistro Hugone de Mortuomari, 
magistris Saiero et Hamone Doge de Cantuaria, domino J. 
de Waltone, domino Roberto de Crevequer, domino Fulcone 
de Peyfer, Thoma de Winelesbergh, Thoma Burgeis, Jo¬ 
hanne de la Tegh, &c. 

NUM. X. 

. Carta Huberti de Burgo de Ecclesia de Aldrenthone. 

[Ibid. p. 622.J 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos praesens scriptum 
pervenerit, Hubertus de Burgo salutem in Domino. No¬ 
verit universitas vestra, me divinae pietatis intuitu, et pro 
salute animae: mem, antecessorum et haeredum meorum, con¬ 
cessisse, ordinasse, et hac praesenti carta confirmhsse, quan¬ 
tum ad me pertinet, Deo et ecclesiae S. Radegundis de Brade¬ 
sole, et canonicis ibidem Deo servientibus ordinis Praemon- 
stratensis, ecclesiam bead Leonardi de Aldertone, quae ad 
meam spectat donationem, ut illis cedet in proprios usus, ad 
fabricam dictae ecclesiae beatae Radegundis. Et post com- 
pletionem memorati operis, vertat in usus sacristarii ejusdem 
loci, ad inveniendum dictae ecclesiae luminaria imperpetuum. 
Quare volo, ut dicti canonici dictam ecclesiam habeant et 
possideant, cum omnibus pertinentiis suis, in puram et per¬ 
petuam elemosinam, ita libere, quiete, integre, et pacifice, 
sicut unquam aliquis earn liberius, quietius, et integrius 
tenuit et habuit; salvh David personae portione sua quoad 
vixerit. Ut autem haec mea donatio et concessio stabilis et 
firma permaneat, hoc praesens scriptum sigilli mei impres- 
sione duxi roborandum. Hiis testibus, Luch capellano, 
Radulfo Nevil cancellario domini regis, Stephano de Segrave, 
Roberto Aguytun, Osberto Giffard, Radulpho de Wilmen- 
tone, Roberto de Aubeville, Willielmo de Putote, Roberto 
de Neyrforde, &c.